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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,024,270.96 431,637.43 11,031,191.7511,462,829.18

1,584,000.00 132,000.00 1,452,000.00Dietas 1,584,000.00

7,289,566.40 257,804.00 7,031,762.40Sueldos Básicos 7,289,566.40

987,297.00 0.00 987,297.00Decimotercer Mes 987,297.00

282,648.50 0.00 282,648.50Decimocuarto Mes 282,648.50

100,000.00 0.00 100,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

100,000.00

425,000.00 41,833.43 431,724.79Jornales 473,558.22

355,759.06 0.00 745,759.06Beneficios 745,759.06

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 17,875,070.27 574,603.72 21,951,581.7722,526,185.49

247,000.00 0.00 247,000.00Viáticos Nacionales 247,000.00

240,000.00 0.00 834,976.93Suministro de Energía 
Eléctrica

834,976.93

35,000.00 4,686.00 30,314.00Agua 35,000.00

30,000.00 5,163.25 24,836.75Telefonía Celular 30,000.00

372,061.59 0.00 419,550.06Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

419,550.06

172,327.68 17,470.00 154,857.68Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

172,327.68

150,000.00 21,562.50 128,437.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

150,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 40,000.00

140,000.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios de Capacitación 100,000.00

850,000.00 0.00 701,836.57Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

701,836.57
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170,000.00 757.50 169,242.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

170,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

110,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

25,800.00 0.00 31,800.00Servicio de Internet 31,800.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

14,956,922.52 524,964.47 18,722,771.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

19,247,735.77

95,958.48 0.00 95,958.48Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

95,958.48

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 4,003,747.38 21,785.00 4,330,233.384,352,018.38

260,000.00 4,692.00 255,308.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

260,000.00

114,359.95 0.00 114,359.95Hilados y Telas 114,359.95

70,000.00 7,300.00 62,700.00Productos de Papel y Cartón 70,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Llantas y Cámaras de Aire 200,000.00

39,387.43 7,320.00 32,067.43Tintas, Pinturas y Colorantes 39,387.43

400,000.00 0.00 400,000.00Gasolina 400,000.00

650,000.00 0.00 650,000.00Diésel 650,000.00

85,000.00 1,135.00 83,865.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

85,000.00

35,000.00 1,338.00 33,662.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

35,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Repuestos y Accesorios 150,000.00
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2,000,000.00 0.00 2,348,271.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

2,348,271.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 795,000.00 2,936.95 1,162,063.051,165,000.00

130,000.00 2,936.95 127,063.05Equipos Varios de Oficina 130,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Mayores 15,000.00

0.00 0.00 250,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

250,000.00

0.00 0.00 150,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

150,000.00

0.00 0.00 120,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

120,000.00

150,000.00 0.00 0.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

0.00

500,000.00 0.00 500,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,301,911.39 277,021.37 11,869,918.0112,146,939.38

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

1,478,493.08 173,716.00 2,726,947.43Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,900,663.43

5,473,418.31 98,305.37 8,700,482.11Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,798,787.48

300,000.00 5,000.00 392,488.47Ayuda Social A Personas De 
Capital

397,488.47

41,000,000.00 1,307,984.47 50,344,987.96Total: 51,652,972.43

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/07/2020Fecha del: 31/07/2020

USUARIO: 
KELYN.RODRIGUEZ

EJERCICIO: 2020

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

03:17 p.m.

15/04/2021

BONITO ORIENTAL, COLON

15/04/2021 03:17:59 p.m. 3


